I.C. - Monte Rosello Basso - Sassari **Prot. 0009865 del 04/06/2024** IV (Uscita)







ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circolare N. 226 del 3.06.2024

Ai Genitori degli Alunni Alle Docenti interessate Al Personale ATA Scuola Secondaria di 1° grado Al DSGA Sito Web

Oggetto: restituzione libri di testo in comodato d'uso - A.S. 2023/2024.

Si invitano le famiglie che, nel corso dell'anno, hanno usufruito per i propri figli, di libri in comodato d'uso, alla restituzione di quanto ricevuto in comodato dalla scuola, entro il 7 giugno 2024.

Nel momento della restituzione, o nei giorni successivi verrà eseguito un controllo da parte dei docenti incaricati, per accertare la corrispondenza tra quanto assegnato ed i libri o il materiale restituito.

I libri dovranno essere inseriti all'interno di buste, dove dovrà essere indicato nome, cognome dell'alunno e classe frequentata

Si ricorda che, qualora all'atto della restituzione del libro o dei materiali, ne venga constatato lo smarrimento o il danneggiamento, la famiglia dello studente è tenuta al risarcimento del valore del libro o di quanto ricevuto in prestito dalla scuola.

Eventuali richieste di deroga ai termini di restituzione, andranno adeguatamente motivate. Le famiglie che non dovessero riconsegnare i libri ricevuti in comodato d'uso, non potranno usufruire del servizio, per i prossimi anni.

Per quanto riguarda la consegna dei libri da parte degli alunni delle classi terze, gli stessi dovranno essere restituiti il giorno dell'esame orale.

Il Dirigente Scolastico Prof. Paolo Zentile firmato digitalmente